

MUNDO PASTEL – VOL-AU-VENT, WAFERS AND CAKE BASES

TECHNICAL DATA SHEET "TARTELETA MICRO CHUPITO"



Health registration: 20.32670/A

Description: Tartlet with cup shaped

Size: 20,5 X 34,5 mm.

Ingredients: Wheat flour, 100% vegetable margarine (fats and oils: vegetable fat, vegetable oil, water, emulsifier E-471, scents, acidulant E-330, preservative E-202 and colorant E-160 aii), pasteurized liquid whole milk, sugar and salt.

Information GMOs: No contains GMOs.

Information of allergens / Sensitive consumers:

- .- Not suitable for celiac, contains gluten
- .- Not suitable for diabetics, contains sugar
- .- Not suitable for intolerants to lactose
- .- May contain traces of egg

Type of packaging

1.- Linear

Linear package: Blister pack 12 units
15 Blisters pack per box
72 Boxes per pallet

2.- Cash and carry

96 Units per box
120 Boxes per pallet

3.- Professional

336 Units per box
72 Boxes per pallet

